— 1 —

惠州学院教务处

惠院教务〔2020〕31 号

关于举办惠州学院首届美育成果展的通知

各学院及相关单位：

为提升我校美育工作水平，推进校园文化建设和美育教学改

革，引导师生向真、向善、向美、向上，促进全面发展，结合本

学期首届“阆苑美育文化节”活动，经研究决定举办我校首届美

育成果展，现就具体工作通知如下：

一、参展单位

党委宣传部、团委、学生处、各二级学院

二、参展内容和形式

各单位以展板的形式展示近五年美育工作总结及成果。展览

分为现场展览和网络展示两种方式。现场展示在旭日教学楼一楼，

网络展示通过学校网站和微信公众号等电子载体进行。

三、成果提交要求

(一)各单位展板数为 2 张，每张展板规格为宽 120cm*高

240cm。宣传部、团委、学生处的内容应包括美育工作举措、特色

与成效、未来工作方向；各二级学院的内容应包括学科专业与美

育结合优秀案例 2-3 个、美育实践工作优秀案例 3-4 个、美育优

— 2 —

秀教学成果等方面的材料。文字材料同时附带代表性的图片若干，

要求有图注（文件名为图注），表格要求有表名（文件名为表名）。

(二)压缩包文件以“XX 单位美育成果”方式命名，内文件按

不同内容建文件夹，内含 Word 文字文件和图片文件（图片精度尽

量要高），于 9 月 25 日前将文件发送至邮箱 zhaoq@hzu.edu.cn。

惠州学院教务处

2020 年 9 月 9 日

（联系人：赵老师，联系电话：2529185）